
行橋中央支店移転のご案内
福岡京築

拝啓
　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　令和５年３月13日（月）より
　長峡支店・中京支店と統合し、リニューアルオープンいたします。
　下記のとおり、新しい場所へ移転し、行橋中央支店として営業を
　開始いたしますのでご案内申し上げます。
　今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具
                                                                令和 4年 12月吉日

（移転先）
　JA福岡京築　行橋中央支店
　　〒824-0031 行橋市西宮市５丁目11番地１号
　　TEL 0930-23-2132　FAX 0930-23-2134　

行橋中央支店イメージ図案内地図


